הנני מאשר למשיב לצאת בכל יום ד' בשבוע בפיקוח ובליווי צמוד של מי מהמפקחים המאושרים, החל מהשעה 12.30 ועד השעה 19.30, וזאת לצורכי הטיפול במרפאת "נס" בנתניה.

כמו כן, הנני מאפשר למשיב יציאה בכל יום ה' בשבוע בין השעות 09.00-12.00, בליווי ובפיקוח צמוד, לצורך יציאה

לעיר כפר סבא בלבד, לקניית תרופות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ה, 06/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון חסדאי, שופט**

הוקלד על ידי אלינור אנידז'אר